３４０－００１２

埼玉県草加市

神明１丁目

３－１６

ベルネス１０５号

福井　佑太　　様

作成基準日　令和　５年１２月３１日

取引店　　　 　本　　店

（　３０５）

電話番号　　 ０１２０－１０４－２１４

お客様の口座番号　　 　　　　　６１８００４

担当者　 　　　０３０

特定口座　 源泉徴収あり

〒１０６－６０１９

東京都港区六本木一丁目６番１号

還付先〒３５５－０３９９小川局私書箱２号

　お問合せ先： お取引店までお問合せください。

　いつも格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

　別紙のとおり令和　５年分の「特定口座年間取引報告書」をお届けいたします

ので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

　本書は租税特別措置法第３７条の１１の３第７項の規定に基づき作成し、お客様に

交付するものであります。

　また、特定口座内の譲渡損益を一般口座及び他の証券会社等の譲渡損益と通算

する場合や「譲渡損失の繰越控除の特例」等を適用される際は、確定申告が必要

になります（「譲渡損失の繰越控除の特例」の適用にあたり、翌年以降３年間譲渡

損失を繰越す場合は、お取引がなかった年度でも継続的に確定申告が必要になります

のでご注意ください）。

　なお、内容にご不明な点がありましたら、誠におそれいりますが、弊社問合せ

窓口まで直接ご連絡ください。

※確定申告書等の作成は国税庁ホームページの「確定申告書等作成コーナー」をご利用

　いただけます。また、提出は「ｅ－Ｔａｘ」を利用するとさらに便利です。

　国税庁のホームページ（ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｎｔａ．ｇｏ．ｊｐ）

202312311256STWHGB530P#30500618004305

1256P AY221P00880329#

2938277-001/002 1256P AY221P00880329

202312311256STWHGB530P#30500618004305

　５ 令和  5年 12月 31日

埼玉県草加市

神明１丁目

３－１６

ベルネス１０５号

ﾌｸｲ ﾕｳﾀ

福井　佑太

○
 2 12  6

○ ○

○

27  2  2

○

   106206420

           0

   106206420

   105910000

           0

   105910000

      296420

           0

      296420
       45388        14819

           0           0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

業界コード  0-0007 - 305

口座番号      618004

東京都港区六本木１－６－１

株式会社　ＳＢＩ証券

本店

　　（電話）０１２０－１０４－２１４

*1256*- 305-   030-     618004-STWHGB5300

2938278-002/002 1256P AY221P00880329

           0

           0

           0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

           0           0           0

           0

3010401049814

           0

           0

          0

          0

          0

          0

           0           0           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0